BP 1181 p 110v 05 za 23-03-1398.

Voornoemde Otta wv Theodericus Kepken verkocht aan voornoemde Arnoldus zvw Goeswinus Otten soen van Zelichel en Johannes Boudens soen van den Water 1/3 deel, dat aan haar, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar oom Johannes van Lijemde zvw Elizabeth wv Everardus van den Kerchove, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Johannes van Lijemde met Pasen in Den Bosch beurde, gaande uit de helft van erfgoederen, die waren van wijlen voornoemde Elizabeth, in Groot Liemde, in Boxtel, te weten uit de helft zoals in het voorgaande contract.

Duplicetur.

Dicta Otta relicta quondam Theoderici Kepken cum suo tutore unam terciam partem sibi #in sede sue viduitatis# de morte quondam Johannis de Lijemde filii quondam Elizabeth relicte quondam Everardi van den Kerchove avonculi olim dicte Otte iure successionis hereditarie advolutam in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Johannes de Lijemde solvendam habuit hereditarie pasche et ad Buscum tradendam et deliberandam ex medietate quarundam hereditatum que fuerant dicti quondam Elizabeth sitarum in magno Lijemde in parochia

de Bucstel scilicet ex medietate ut immediate [?]supra in contractu precedente etc ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnolde filio quondam Goeswini Otten soen de Zelichel et Johanni Boudens soen van den Water promittens cum tutore super omnia ratam servare [!]obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 110v 06 do 11-04-1398.

Zibertus gnd Zieb zv Zebertus van Collenberch verwerkte zijn recht tot vernaderen van al het voorgaande, aan voornoemde Arnoldus zvw Goeswinus Otten soen verkocht.

Zibertus dictus Zieb filius Zeberti de Collenberch (dg: p) prebuit et reportavit totum precedens venditum dicto Arnolde filio quondam Goeswini Otten soen. Testes (dg: datum) Ghe-(dg: ..)-mert et Ludinc datum quinta post pascha.

BP 1181 p 110v 07 za 23-03-1398.

Gerardus zvw Conrardus Writer, Johannes zvw Bernardus van Veen ev Katherina dv voornoemde Conrardus en Ghisbertus zv Johannes Kuijst van Aelborch ev Katherina, dv Wijnrici Stremmaker verwekt bij wijlen diens vrouw Yda, legden de oplossing van hun geschillen mbt goederen van wijlen voornoemde Conrardus en Katherina in handen van Henricus Dicbier zv Godefridus. Ze beloofden zich aan zijn uitspraak te zullen houden, op straffe van 100 oude schilden.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer Johannes filius quondam Bernardi de Veen (dg: et W) #maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie predicti Conrardi# et Ghisbertus filius (dg: ...) Johannis Kuijst de Aelborch #maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: quondam) Wijnrici Stremmaker ab eo et quondam Yda sua uxore pariter genite# (dg: promiserunt in Henr) super omnibus [?]et [!]is discordiis causis litigiosis ac omnibus aliis causis pendentibus inter eos occasione bonorum dicti quondam Conrardi #et Katherine# compromiserunt in Henricum Dicbier filium Godefridi et promittentes (dg: in) divisi quilibet eorum (dg: sub obligatione .) super omnia et sub pena centum aude scilde se rata servare que[cumque[?]] dictus Henricus de premissis inter dictas partes pronunciaverit. Testes Berkel et Ludinc datum sabbato post letare.